BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário datado de 
28/12/2012, firmado com os Fiduciantes WILSON MOTA GASQUES, CPF/MF nº 080.656.008-83, e sua esposa LARISSA BENEZ 
GASQUES, CPF/MF nº 283.917.828-16, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a  
R$ 397.467,39 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Trinta e Nove Centavos - atualizado conforme 
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio Residencial, com área construída de 234,87m², situado na Avenida Milton 
Terra Verde, nº 2.189 - Fernandópolis/SP, melhor descrito na matrícula nº 22.984 do Oficial de Registro de Imóveis e Anexos de

[...]

Fernandópolis/SP.” Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja 
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a 
R$ 213.500,00 (Duzentos e Treze Mil e Quinhentos Reais). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados 
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação 
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.